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100

12,5

Anchura de la hoja:

0,470

2

16

(± 5%)

300 x 200 x 172

Peso papel (kg):

5601028031097

12

Peso bruto (kg):

Rollos:

Diámetro Rollo (mm):

Capas:

Hojas:

(± 5%)

(± 5%)

Longitud del Rollo (m):

Embalaje

0,400

Dimensiones (mm):

Gramaje (g/m2):

100

200096668 - Higienico Renova Doble 12rlx9 Blc (b)

86

125Longitud de la hoja (mm):

EAN:



FRANCE - Croix des Vernes, 03270 Saint-Yorre 
BELGIQUE - BELGIË - 523 Avenue Louise/Louizalaan, 1050 Bruxelles/Brussel 
ESPAÑA - 30, Monte Esquinza 28010 Madrid 
PORTUGAL - Renova FPA, S.A. 2354-001 Torres Novas 
 

myrenova.com

(± 3%)

(± 3%)

Paletización

Capas por Pallet:

Emb. por Saco:

101

14

Dim. (mm):

2.581

9

Peso papel (kg):

65601028031099

Fecha de aprobación:

Sacos por Capa:

15601028031094

143Peso bruto (kg):

Peso papel (kg):

DUN:

2

840 x 600 x 174

Unid. por Pallet:

Saco

Peso bruto (kg):

DUN:

08-03-2022

(± 5%)

(± 5%)

(± 5%)

Altura (mm):

3,604

4,310

28

(± 5%)




